10. [Bl.6^] Quilibet adsumendus ad facultatem medicinae, alibi promotus 
tanquam doctor medicinae, ante sui adsumptionem tenebitur iurare, quod 30 
velit procurare bonum facultatis medicae studii huius Lypsiensis, quantum 
in ipso est, ad quemcumque statum pervenerit, et quod velit servare sta- 
tuta et statuenda, quae sunt et erunt pro bono facultatis eiusdem appro- 
bata vel approbanda. 

11. Item iurabit idem doctor alibi promotus adsumendus ad nostram 35 
facultatem medicinae, digitis evangelio impositis, sub hac sequenti formula: 

IURAMENTUM. 

,Ego .N. iuro vobis decano vestrisque successoribus obedientiam et 
reverentiam in licitis et honestis, et servare statuta et statuenda pro posse 
meo." 40 

| Geschrieben aedita. 
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QUI AD CONSILIUM FACULTATIS ADSUMI VOLUNT, IIS SEQUENTIA LEGANTUR. 

Caput XX. (Vgl. ä. Stat. 39.) 

Iuramentum in ordine supra signatum legatur eisdem de verbo ad ver- 
bum, et hoc illis sufficit quo ad doctorem medicinae in nostra universitate 

3 promotum; si vero alibi promotus fuerit, addatur illud, quod sequitur: 

Nullus doctor, alibi promotus et hic adsumptus ad facultatem medicam, 
recipi debet ad consilium facultatis eiusdem, nisi in hac universitate bien- 
nium post sui adsumptionem legendo aliquam lectionem in medicinis com- 
pleverit; et tempore suae assumptionis ad consilium dabit in auro quatuor 

10 florenos renenses pro fisco. 

Communia facultatis. 

DE LEPROSIS. 

Caput XXI. (Vgl. & Stat. 40.) 

Conclusum et statutum est concorditer per doctores de consilio faculta- 
15 tis medicae, quod deinceps nullus doctorum audeat ex suo proprio capite 

et consilio solus se intromittere de examine et iudicio leprosi aut de lepra 
suspecti, nisi de favore decani et totius facultatis signetum eiusdem obtinue- 
rit, sub poena suspensionis a consilio facultatis et omnium emolumentorum 
ad tres annos, si in consilio fuerit Si autem extra, et ad facultatem tan- 

20tum assumptus est, non autem in consilio facultatis, fienda ad tres annos, 
loco eius poenae, debet differri. 

ANATOMIA, 

Caput XXII. 

Cumque non mediocris fructus per inspectionem humani corporis, quae 
25 per sectionem fit (@razouiev appellant), ad discipulos redeat, itaque placuit 

constituere, ut singulis annis ad praescriptum medicorum corpus aliquod 
dissecetur, ita tamen ut partes corporis humani et &guovia eiusdem discipu- 
lis accurate ostendantur. 

[Bl. 72] PHARMACOPOLIA. 

30 Caput XXIII. 

Caeterum, cum pharmacorum consyderatio vel praecipua ad medicos 
pertineat, doctores facultatis medicae singulis annis pharmacopolia et off 
cinas inspiciant et curent, ut probatae medicinae usurpentur.